
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a l´Alcaldia de
Carpesa, Plaça del Poble nº 4,
presencial , en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Alcaldía de Carpesa, Plaça del
Poble nº 4, de manera presencial en
la fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 28 de febrer de 2023 / 28 de febrero de 2023 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 APROVACIÓ DE L´ACTA DE LA SESSIÓ ANTERIOR,
SI ESCAU

APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR,
SI PROCEDE

2 APROVACIÓ SI ESCAU, DE LES PROPOSTES
D'ACTIVITATS DELS GRUPS DE TREBALL DE LA
JUNTA

APROBACIÓN SI PRODECE, DE LAS PROPUESTAS
DE ACTIVIDADES DE LOS GRUPOS DE TRABAJO DE
LA JUNTA

MOCIONS MOCIONES

3 Moció presentada pel Grup Municipal Partit Popular
sobre Instal·lació de papereres en l'anell verd metropolità
(Núm. expedient O-89POP-2023-000009-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre Instalación de papeleras en el anillo verde
metropolitano (Núm. expediente
O-89POP-2023-000009-00)

4 Moció presentada pel Grup Municipal Partit Popular
relativa a Impulsar la consolidació d'un cabal mínim
ecològic d'aigua per al Barranc del Carraixet (Núm.
expedient O-89POP-2023-000009-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular relativa a Impulsar la consolidación de un caudal
mínimo ecológico de agua para el Barranco del Carraixet
(Núm. expediente O-89POP-2023-000009-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta presentada pel Grup Municipal Partit Popular
sobre Actuacions per a ampliar voreres i vorals (Núm.
expedient O-89POP-2023-000009-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre Actuaciones para ampliar aceras y
arcenes (Núm. expediente O-89POP-2023-000009-00)

6 Pregunta presentada pel Grup Municipal Partit Popular
sobre Il·lustres del Poble (Núm. expedient
O-89POP-2023-000009-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre Ilustres del Pueblo (Núm. expediente
O-89POP-2023-000009-00)

7 Pregunta presentada pel Grup Municipal Partit Popular
sobre Pressupost Poblats del Nord (Núm. expedient
O-89POP-2023-000009-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre Presupuesto Poblats del Nord (Núm.
expediente O-89POP-2023-000009-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Partit Popular Pregunta presentada por el Grupo Municipal Partido



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
28 de febrer de 2023 a les 19:00 28 de febrero de 2023 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

sobre Instal·lació barrat addicional pont barranc
Carraixet, anell verd metropolità. (Núm. expedient
O-89POP-2023-000009-00)

Popular sobre Instalación vallado adicional puente
barranco Carraixet, anillo verde metropolitano. (Núm.
expediente O-89POP-2023-000009-00)

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Partit Popular
sobre Sots i foradades Av. Palmaret (Núm. expedient
O-89POP-2023-000009-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Partido
Popular sobre Baches y socavones Av. Palmaret (Núm.
expediente O-89POP-2023-000009-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Ciutadans
sobre Actuacions en immobles de titularitat municipal per
a pal·liar problemes d'aparcament en les pedanies de
Pobles del Nord. (Núm. expedient
O-89CIU-2023-000044-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre Actuaciones en inmuebles de titularidad municipal
para paliar problemas de aparcamiento en las pedanías
de Pobles del Nord. (Núm. expediente
O-89CIU-2023-000044-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Ciutadans
sobre Actuacions en immobles de titularitat municipal per
a pal·liar problemes d'aparcament en les pedanies de
Pobles del Nord. (Núm. expedient
O-89CIU-2023-000044-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre Actuaciones en inmuebles de titularidad municipal
para paliar problemas de aparcamiento en las pedanías
de Pobles del Nord. (Núm. expediente
O-89CIU-2023-000044-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Ciutadans
sobre accions encaminades al compliment de l'exigit en
la moció aprovada sobre consultoris auxiliars, davant la
negativa de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut
Pública. (Núm. expedient O-89CIU-2023-000044-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre acciones encaminadas al cumplimiento de lo
exigido en la moción aprobada sobre consultorios
auxiliares, ante la negativa de la Conselleria de Sanidad
Universal y Salud Pública. (Núm. expediente
O-89CIU-2023-000044-00)

13 PRECS I PREGUNTES RUESGOS Y PREGUNTAS

14 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


